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SERVICIOS PERSONALES
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BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
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REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

101,302,480,500

19,369,996,402

9,837,152,957

105,000,000

75,200,000

20,116,000

376,000,000

3,190,674,329

97,440,428

81,077,507

10,320,668,099

122,232,900

14,100,000

84,206,759

7,050,000

47,000,000

208,372,073
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Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones
Correos Y Otros Servicios Postales

Transporte De Personas

Pasajes
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Fotocopiadoras

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Servicios Bancarios
Primas Y Gastos De Seguros
Publicidad Y Propaganda
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Seguro Medico

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado
Capacitacion Y Formacion Laboral

Alimentos Para Personas

Confecciones Textiles

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton
Libros, Revistas Y Periódicos

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos

70,227,840,000
15,987,693,600

7,294,448,400
7,792,498,500

16,680,996,402
2,689,000,000

4,551,662,957
5,285,490,000

105,000,000

48,081,000
27,119,000

20,116,000

182,830,000
193,170,000

1,070,000,000
1,072,398,279
1,039,480,000

8,796,050

41,040,428
56,400,000

9,400,000
235,000

41,080,507
23,171,000

4,841,000
2,350,000

10,320,668,099

63,012,900
59,220,000

7,050,000
7,050,000

84,206,759

7,050,000

27,260,000
4,559,000

15,181,000

15,275,000
187,457,073

5,640,000

Pagina:     1PRILEY03

Hora:

Fecha: 30/08/21

06:12:55

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

  99
  99
  99
  99

  99
  99

  99
  99

  99

  99
  99

  99

  99
  99

  99
  99
  99
  99

  99
  99

  99
  99
  99
  99
  99
  99

  99

  99
  99

  99
  99

  99

  99

  99
  99
  99

  99
  99
  99

EJERCICIO FISCAL 2022

Actividad:



11 - 02 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01 HONORABLE CAMARA DE SENADORES 146,745,744,657

 500

 800

 900

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

1,045,697,579

98,046,665

50,000,000
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

258,500,000

34,732,459

450,500,000

495,197,579

100,000,000

98,046,665

50,000,000
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Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos

Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computación Varias

Activos Intangibles

Otras Transferencias Corrientes

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

258,500,000

34,732,459

450,500,000

483,697,579
11,500,000

100,000,000

98,046,665

50,000,000
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